valet ut dicitur glo. in l. nec is. §. heres. ff. de acqui. her. alle. d. l. p. n. berē qd potest qd v. no iure repudiare hereditate et alio iure amplecti sicut ille qui potest iure civili et iure pretorio succedere alle. d. l. puberē et sic ibi femina quod poterat utroque iure succedere. quod est. **Bar. in d. c. l. in quatuor dicit quod ibi erat elapsus annus et non poterat agnoscere.**
Sed Bar. in d. l. nec is. §. heres alle. d. l. puberē alit dicit enim quod si quis dicat se nolle hereditate simpliciter vel illam in totum repudiare sicut quia simpliciter dicit se velle acquirere hereditate quia tunc vel in totum velle acquirere. et de iure civili quod de iure pretorio et ad hoc alle. d. l. puberē. Et hoc cum labore non mediocriter ad inveniendum in his vallibus rem in arte mea apollinaria vbi aer est temperatissimus et alta et sublimia enutritus ingenia per amenitates et temperies loci libere penitus a nubibus pluviosis. **Facit illo dominici qrite et inveniatis pulsat et aperit vobis et sic vario modo alle. d. l. puberē a nostris matronibus deus scie largitor ut dicit libro regum. c. ij. apiat nobis veritate. Et primo assumo hoc. d. Bar. quo ad. d. l. puberē; quod fuerit erratum in modo acquirendi arte ex text. illo non appetit nec bar. illi inducit et fuit mos antiquo et a ratio vel nunquam inducere. ll. in passu obscuro credo eos fecisse nec caperent in verbis an sit bene factum mo iudicio indicandum relinquo princeps magnanimitate. **Sed presumendum est ex eo quod duo capita vult pinguius et aliterum minus pingue afferant alicuius presumptio est quod ex errore amplectetur minus pingue. ar. l. cum de indebito. ff. de pba. et c. sup. hoc de tenu. ergo per additorem pinguis puidet hereditate per agnitio nem bo. po. et go per errore; vel amplexus ius pretorium; quia civile. et per certo in hoc videtur commissa ut ingenium glo. et omnium quo ad. d. l. puberē; quod pcedat in eo qui dubitat sibi debitu de iure civili. an per totio. agnoscit de iure pretorio videtur adisse de iure civili ideo non est necesse apertum verari circa nodum huiusmodi. **hesantibus quod ibi errando agnoscit bo. po. cum vellet adire de iure civili. et sic videtur intellectus bar. pcedere inducendo ita ut induxi. quod virtus legis consistit inducendo. vi. l. non tolli. §. pmpliu. ff. de excn. nro. vbi est tex. sin. bal. in l. petens. C. de pac. et pm hoc bar. videtur sentire quod si non erravit non videtur adisse agnoscendo bo. po. et sic sequitur opti. glo. d. l. puberē. et in hoc videtur sibi edo tratus. §. ex verbis. d. l. puberē. non apparet de errore et videtur mihi quod sit ordinatio quedam ad. l. puberē quod erraverit ille agnoscens quod error non presumitur in facio. quod qua debuit investigare in. e. innotuit de elec. et sic non pcedit intellectus. **Bar. nisi doceat de errore. tñ potest sustinere opti. bar. per tex. l. cum antiquioribus in ver. scitis hereditatem esse delata. vbi est opus quod non solum sit delata sed quod sciat sibi delata. et lz tex. d. l. puberē dicit postquam fuerit ei delata hereditas. non sequitur ergo scivit delata sibi. id presumptio est quod erravit. quod non est presumendum hereditate sibi delata et agnoscit bo. po. quod est minus pingue remedium et sic recte sentit. **Bar. iudicio meo. et sic non sufficit hereditate; esse delata sed opus est scire esse delata quod vbi lex requirit actum et scias non est factum si actus fiat nisi scienter fuerit factus. **tex. est. in c. qd cum in ver. scientes de her. l. vi. et in c. exceptio. de excep. in ver. scient. c. cum vigesimus de offi. dele. c. postulasti et c. si ex comu. mini. in ver. scient. c. scient. e. si. de pcura. c. sicut in ver. scienter de her. c. imp. c. si qui fecerit. in ver. scient. de sen. exed. c. inter dilectos de excep. p. la. glo. in. c. cum certatione in ver. scienter. de app. li. vi. c. si vit. in ver. scient. de adulterio. l. nullus. j. a frabricen. l. xi. l. oēs ut ibi voluit bar. de agri. et censu. l. xi. l. i. et ibi bar. j. de seruitu. l. xi. de col. illiri. l. x. et ibi Bar. l. motodo. ff. de penus. et ibi Bar. l. i. ff. de receptato. et ibi Bar. l. i. §. de nil. age. non ripen. vbi pang. bal. in. l. data opa. j. qui accusa. non pos. gl. in. l. ex malio. §. longemim. ff. de actio. et obli. quā bal. dicit esse auteaz in. d. l. data. tex. in c. si. §. aut de offi. dele. id non sufficit hereditate esse delata nisi scias esse delata. **Sed quod ad intellectum bal. in. d. c. i. in quatuor dicit quod elapsus erat tempus agnoscendi. hoc non colligit ex illo tex. dicit enim puberē agnoscere bo. po. et sic agnoscit sed quod non agnoscit tempore debito hoc non dicit ille tex. nisi salvando bal. dicit quod si sufficit nisi agnoscere tempore debito. et dicenti agnoscere tempore debito incabit onus probandi. l. cum actus. ff. de nego. ge. oitri plene. §. in pn. but? responsionis. l. de reb? §. de oona. ante nup. et quod no. Inno. in. c. i. de spon. impu. glo. in. cle. si. de rescrip. Bal. in. l. si. in. iij. col. j. de edie. diui adri. et sic potest sustentari intellectus. **Bal. ad. d. l. puberē quod non agnoscit tpe legitimo bo. po. id si non valuit et agnoscit. valuit ut additio. **Sed ponam? dubitationes quod non agnoscit tpe legitimo******************

bo. po. id si non valuit agnoscit valuit additio. **Sed ponam? dubitatione** ooc. qua ponit in die loeis omnia ooc. **Bar. in. d. l. gerit** quod iustus dicit an gl. in. d. l. puberē. au di. bar. et alij. bonificio ego honesto vba facere inter iam magnos iuris deos. et vns cum Job bone pacientissimo dicam. apponam manum meam supra os meum. an non tacebo. **Et videtur mihi quod iecit? dixerit bar. in. d. l. puberē. quod sic de** mōstro. Actus actiuos sunt in patiente bene disposito ut dicit pbis in fo de aia. pba? in. c. venerabile de elec. mo heres instituit? in termino est habilis ad adendum hereditate. et sic est aptus ad suscipiendum hereditate. siue ergo accipiat illam agnoscendo bo. poss. sine aliter administrando bona hereditaria est bilis. ergo videtur acqsiisse hereditate et per pns est heres. hoc decidit tex. foralis in. d. l. puberem. vbi ponderatur postquam hereditas est delata et sic postquam aperta est via ad adendum; petendo bo. po. non ambigit puberē agnoscendum. per tere p heres. vñ potest illud vbi non ambigit quod est dispositio veritatis. et non fictiois et ideo male potest dicitur gl. ibi que dicit videtur herede getere. imo lex ponit illud pro certo quod gerat se p herede. **Facit quod ibi in l. mica in pn. §. de rei vro. actio. et paria sunt esse** tali et getere se p tali ut l. mercia. ff. de v. si. **Acc est vix dicitur** quod intelligat de iure pretorio dicit postquam ut in. d. §. quos aut. Itz est induco illud tex. bo. po. potest et quod non est institutus si per agnoscendum bo. po. non adita hereditas. ad quod erat opus quod impator diceret potest ita quod si fuerit hereditas delata. sufficiebat dicit sine illis vbi postquam. **Tertio coniugo tex. d. l. sigs mihi bona. §. si mandavit.** in. v. qd si p hōde getere mandavit. et filina ad hōditate vbi id est getere p hōde et adire. ex quo tex. dat pceptus intellectus ad. d. l. puberē videtur intelligat de additioe et dicitur quod videtur getere p hōde ex additioe. et sic videtur casus in. d. l. puberē p iustio. d. v. si. p hōde getere mandavit. et addico tex. in. l. p hōde. ff. c. i. vbi id est pba? **Pro** terea arguo sic si de quo minus videtur inesse et ideo ergo fortius et de quo magis aut. multo magis. §. de sa. san. ce. §. multomin? videtur esse quod si per mandatum agnoscit bo. po. et additio hereditas et tñ videtur fati fecisse mandatio. ergo multomin? agnoscendo bo. po. videtur adisse sibi delata. **Et ad hoc addico Jo. an. in gl. sua valde sin. in. c. soler de sen. ex. l. v. qd voluit quod ita est suada forma mandati quod non potest fieri illud per quod mandatum expediat facile? **Et adduco tex. in. c. prudentia** de offi. dele. vbi non venit illud quod est per forma mandati. et p istud tollit illud quod dicit Jo. de imo. in. d. §. quod si mandavit quod si fili? videtur excedere mandatum patris videtur pinguius acquirat quod istud non est p gl. d. c. fo lei. et p tex. d. c. prudentia quod suada est forma ut in. c. cum dilectia de rescrip. l. si diligere. §. ma. et id dicenda est quod illud venit ex ipso ma. videtur si quis potest adire ex mandato mandatio agnoscit bo. po. videtur mandatum se adire. nam hoc casu currunt verba voluntas et patris videtur in agnoscione bo. po. pprehendat additio. quimo plus dicit quod glo. in. d. §. sigs mandavit agno dicitur tñ bae pte. dicitur. mandavit videtur adire et petit bo. po. veld? et sic decidit quod mandatio agnoscit bo. po. videtur mandare quod adeat. §. alit voluerit glo. in. d. l. puber. et in. d. l. §. cum pretorio. c. bonorum. **Acc ob. rō Bal. p. d. l. hō qd ex diversis iuribus quis potest** hō viles et directas videtur. l. Stichū. §. alij. ff. de fo. **Acc ob. cum** dicit quod pretorio non potest facere agnoscit hō directas et actioes. imo efficit hō directio p bo. po. ut pulchre voluit Bar. que refert Bar. in. l. i. ff. eo. dicit quod vbi quis directas et actioes sunt penes aliquem tunc non efficit directio hō sed vult. §. vbi non sunt penes aliquem tunc proz gressert ad directas in bo. po. et respōsione sup? data p Bal. i. d. §. §. quid si mandavit per respōsionem ad rades quas p Bar. forma videtur hic et in. d. l. et in. d. l. puberē. **Acc ob. cum dicit Jo. de imo.** quod illa bo. po. nisi opat quod imo opat additio et presumit de mente agnoscit bo. po. quod voluerit adire. ar. l. iij. ff. de te. mili. maxime ut supra per? dicit quod currunt voluntas et potest agnoscit vbi deat et vba ad hoc sunt apta. quod sub bo. po. pprehendit additio. et lz Lu. rō. te near opti. Bal. p Bar. hic. tñ in. d. l. sigs bona. §. quod si mandavit tñ pñ et sequit opti. Bar. et dicit quod illa sequit Kap. in. d. l. puberem et per pns ista opti. videtur verior et Bal. in hoc est sibi pñ? **Et cum** glo. d. l. put? rō dicit quod facit. n. bo. po. Respōde quod opat additio nem et cum dicit mirabile est quod quod de iure civili potest adire si per tat bo. po. videtur. **Pro** certo istud non videtur mirabile ex quo voluntas patris et vba ad hoc currunt. **Et** si oppōat quod illud quod ponit noluit et illud quo voluit iure adimplere nequit. et cum super abbatis officio dele. l. multū. §. si quis alteri vel sibi. **Respō****